АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.02.2023                                                                                               № 33
станица Кавказская

О внесении изменений в постановление  администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района № 470 от 21 декабря 2021 года «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Кавказского сельского поселения Кавказского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов

местного бюджета»

В  соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района № 470 от 21 декабря 2021 года «Об утверждении

Порядка осуществления администрацией Кавказского сельского поселения Кавказского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов местного бюджета» следующие изменения:

- дополнив перечень доходов местного бюджета, по которым администрация Кавказского сельского поселения Кавказского района осуществляет полномочия администратора доходов, главного администратора доходов местного бюджета (приложение к Порядку осуществления администрацией Кавказского сельского поселения Кавказского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов местного бюджета) строкой следующего содержания:
	96
	Прочие безвозмездные поступления от государственных (муниципальных) организаций в бюджеты сельских поселений
	992 2 03 05099 10 0000 150
	Гражданский кодекс РФ, Бюджетный кодекс РФ, устав Кавказского сельского поселения Кавказского района

- изложить в новой редакции:
	57
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией федеральной целевой программы "Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы"
	992 2 02 25299 10 0000 150
	Бюджетный кодекс РФ, Закон Краснодарского края от 15 июля 2005 года № 918-КЗ «О межбюджетных отношениях в Краснодарском крае»

	77
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на финансовое обеспечение дорожной деятельности
	992 2 02 45393 10 0000 150
	Бюджетный кодекс РФ, Закон Краснодарского края от 15 июля 2005 года № 918-КЗ «О межбюджетных отношениях в Краснодарском крае»

2.Общему отделу администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                         И.В.Бережинская